关于举办2017年校庆研究生学术报告会的通知

各院（系、所）：
 	为增强校内的学术氛围，增进研究生间的学术交流，提升研究生的科研水平，丰富广大研究生校庆期间的活动，今年，我校继续举办校庆研究生学术报告会。现将有关事宜通知如下：
1．提交校庆研究生学术报告会的论文应以学术性、思想性和创新性为主要特征，其学术质量应经过严格审核。
2．请各院系认真组织每一位提交论文的研究生进行报告，报告会安排应大胆创新，既充满严谨的学术氛围又不失活泼的交流，每场不少于10人报告，研究生院将对各院系的报告活动进行检查。报告会结束后，研究生院将展示各院系校庆期间学术活动，请做好相关资料搜集及材料上报准备工作并将本次报告论文集结成册存档备查。
3．请各院系认真安排好此次研究生学术报告活动，在4月7之前公布本院系征文截止日期，经初审后于2017年5月12日下班前提交以下材料至四牌楼校区逸夫建筑馆206或九龙湖校区纪忠楼103：
1）《2017年东南大学校庆研究生学术报告会论文统计表》（见附件一）；
2）《2017年校庆研究生学术报告会安排表》（见附件二）；
3）推荐未公开发表的优秀论文5篇（英文论文优先），并附以下材料：
①《东南大学校庆研究生学术报告会论文审核表》（见附件三）；
② 论文全文打印稿一份；
③《校庆优秀论文审稿意见书》（见附件四）；
④《优秀论文统计表》（见附件六）；
同时发送以上材料的电子版（所有论文统计表+报告会安排表+优秀论文五篇+优秀论文统计表）至gsxb@pub.seu.edu.cn。注意，不同意发表在研究生学报的优秀论文电子版请保存成pdf文件，同意发表的优秀论文电子版保存成2010及以上版本的word文件。
4．研究生院将对各院系推荐的优秀论文组织专家评审，评审优异的论文将颁发优秀论文证书，并选择部分刊登在《东南大学研究生学报》上。
5．提交的所有论文须严格按照模板格式写作，论文模板见附件五。

以上问题如有疑问，请致电：
	《东南大学研究生学报》编辑部   陈为，13815410327；钱锐，18262285566

东南大学研究生院
 二Ο一七年三月二十六日

我院要求：
投稿截止日期：2017年4月21日
[bookmark: _GoBack]投稿时交付：论文纸质版三份（其中一份导师审批签字），论文电子版（2010版以上word文件），并填写论文统计表
请大家根据自己专业方向，将稿件投递至以下地址：
	专业方向
	收稿人
	联系方式
	邮箱
	地址

	动力系
	刘同学
	13951820698
	121411677@qq.com
	振动中心213

	热能系
	霍同学
	15150650622
	1035067058@qq.com
	热能所403

	制冷系
	胡同学
	18251909336
	huhao7890@126.com
	动力楼438

	热工信息自动化
	李同学
	15150666768
	1564563091@qq.com
	热能所铁门内平房

	环境系
	仇同学
	13951926355
	1186310342@qq.com
	振动中心223

注：投稿日期结束后，学院会从中推优，但此次推优者并不计入到奖学金的评定中。